SSP Olang Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 08.01.2020 0! |Erdffnung Okonomatsdienst 2020 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
2| 10.01.2020 Ot | Kassabeleg Demattia - Acrylfarben fiir MS 2.2.1.1.01.02.999 76,32 1.923,68
3| 14.01.2020 0! |Kassabeleg Demattia - Verbrauchsmaterial Projektwoche MS "Treffsich | 2.2.1.1.01.02.999 40,62 1.883,06
4 | 14.01.2020 O« | Kassabeleg Webhofer - Verbrauchsmaterial fur Technikunterricht MS 2.2.1.1.01.02.999 30,00 1.853,06
5| 14.01.2020 Ot | Kassabeleg Zeugschmied - Stoff, Zwirn, Stecknadeln, Kordel 95Ifm 2.2.1.1.01.02.999 200,00 1.653,06
6 | 17.01.2020 0! | Kassabeleg Demattia - Verbrauchsmaterial "lets make a christmas sto« 2.2.1.1.01.02.999 63,00 1.590,06
7 | 27.01.2020 0! | Beleg Post - Versandt eines Einschreibebriefes (Raccomandata) mit Ri | 2.2.1.2.01.14.002 6,50 1.583,56
8 | 27.01.2020 0!I | Kassabeleg Papyrex - Laminierfolien GS AM 2.2.1.1.01.02.999 25,57 1.557,99
9 | 27.01.2020 Of | Kassabeleg Zeugschmied - Buchstaben aus Stoff GS AM - Projekt Biatt | 2.2.1.1.01.02.999 26,35 1.531,64
10 | 27.01.2020 O | Kassabeleg Supertip - Verbrauchsmaterial GS AM 2.2.1.1.01.02.999 32,99 1.498,65
11 | 28.01.2020 O« | Kassabeleg Agstner - "Let's make a sandwich" GS NO 2.2.1.1.01.02.011 6,07 1.492,58
12 | 28.01.2020 O« | Kassabeleg Agstner - "Let's make a sandwich" GS NO 2.2.1.1.01.02.011 14,20 1.478,38
13| 29.01.2020 O« | Kassabeleg Hopla - Bastelmaterial GS OR 2.2.1.1.01.02.999 7,92 1.470,46
14 | 29.01.2020 0! | Kassabeleg Demattia - Bastelmaterial GS OR 2.2.1.1.01.02.999 5,61 1.464,85
15| 29.01.2020 0! | Kassabeleg Athesia - Bastelmaterial GS OR 2.2.1.1.01.02.999 15,30 1.449,55
16 | 29.01.2020 0! | Kassabeleg Athesia - Bastelmaterial GS OR 2.2.1.1.01.02.999 27,30 1.422,25
17 | 29.01.2020 0! | Kassabeleg Athesia - Bastelmaterial GS OR 2.2.1.1.01.02.999 6,30 1.415,95
18 | 29.01.2020 0! | Kassabeleg Demattia - Bastelmaterial GS OR 2.2.1.1.01.02.999 17,97 1.397,98
19 | 06.02.2020 0! |Attestazione di pagamento - 4 Tages-Skipdsse fur Skigebiete Plose "Be | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 1.337,98
20 | 07.02.2020 Ot | Kassabeleg Athesia - Verbrauchsmaterial fir Wahlfach "Handlettering" 2.2.1.1.01.02.999 50,81 1.287,17
21 | 11.02.2020 Ot | Kassabeleg Zeugschmied - Verbrauchsmaterial MS Technik (Képperbar | 2.2.1.1.01.02.999 10,80 1.276,37
22 | 11.02.2020 0! | Kassabeleg Athesia - Kalligraphiestifte fir Kunst MS 2.2.1.1.01.02.999 52,47 1.223,90
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SSP Olang Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

23| 11.02.2020 Ot | Eintrittskarten - 35 Eintritte fiir Schiler/inne GS NR "Ratzfatz" Stadtth | 2.2.1.2.01.02.005 175,00 1.048,90
24 | 12.02.2020 Ot | Kassabeleg Demattia - Verbrauchs- und Bastelmaterial fir Wahlfach "k | 2.2.1.1.01.02.999 26,82 1.022,08
25 | 13.02.2020 Ot | Kassabeleg WEPA/OBI - Verbrauchsmaterial Technik MS "Osterlicht" 2.2.1.1.01.02.999 22,54 999,54
26 | 13.02.2020 0! | Kassabeleg Market Engl - Wanderkarte fir Turnunterricht MS "Schnees | 2.2.1.1.01.02.999 9,20 990,34
27 | 13.02.2020 0! |Kassabeleg Apotheke Aichner - Verbandsmaterial bezlglich verletzte S | 2.2.1.1.01.05.001 8,99 981,35
28 | 18.02.2020 Ot | Kassabeleg NAVES - Bastelmaterial fir GS NO 2.2.1.1.01.02.999 3,00 978,35
29 | 18.02.2020 Ot | Kassabeleg Papyrex - Basetimaterial GS NO 2.2.1.1.01.02.999 25,00 953,35
30 | 18.02.2020 0! | Kassabeleg Demattia - Bastelmaterial GS NO 2.2.1.1.01.02.999 9,45 943,90
31| 18.02.2020 0! | Kassabeleg Konsortium - Bastelmaterial GS NO 2.2.1.1.01.02.999 11,10 932,80
32 | 18.02.2020 0! | Kassabeleg Papyrex - Bastelmaterial GS NO 2.2.1.1.01.02.999 11,16 921,64
33 | 18.02.2020 0I | Kassabeleg Papyrex - Bastelmaterial GS NO 2.2.1.1.01.02.999 5,75 915,89
34 | 18.02.2020 0! | Kassabeleg Engelapotheke - Ersatzprodukte fiir Erste-Hilfe-Koffer GS ( | 2.2.1.1.01.05.001 18,60 897,29
35| 02.03.2020 0! | Kassabeleg - Wintersporttag MS "Ausleihe und Eintritt Eislaufen" 2.2.1.2.01.02.005 114,00 783,29
36 | 02.03.2020 0! | Kassabeleg Apotheke "zur Madonna" - Desinfektionsmittel fiirs Sekret: | 2.2.1.1.01.05.999 8,90 774,39
37 | 02.03.2020 0! | Kassabeleg Demattia - Verbrauchsmaterial GS OR 2.2.1.1.01.02.999 112,90 661,49
38 | 04.03.2020 0! | Kassabeleg SILMAR srl. - Ersatzrohr fiir Wassersauger GS OR 2.2.1.2.01.07.005 44,00 617,49
39 | 10.03.2020 O« | Email von Parigger und Ansuchen von Oberlechner - Riickerstattung F: | 2.2.1.2.01.02.001 172,96 444,53
40 | 10.03.2020 0! |Kassabeleg Apotheke Engel - Handdesinfektionsmittel 2.2.1.1.01.05.001 46,60 397,93
41 | 10.03.2020 0! | Kassabeleg More than music shop - Notenstander GS OR 2.2.1.1.01.02.999 18,50 379,43
42 | 10.03.2020 0! | Kassabeleg Demattia - Fimo Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 19,16 360,27

Summe Periode 2.000,00 1.639,73 360,27
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SSP Olang Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 360,27 360,27

1| 10.03.2020 0! | Wiedereréffnung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.639,73 2.000,00
2| 17.04.2020 0! |Kassabeleg - Schutzmasken fiir LP (Abholung Turnschuhe, Kunstschacl | 2.2.1.1.01.05.001 20,00 1.980,00
3| 17.04.2020 Ot | Kassabeleg - Blumenerde fir Pflanzen der Schule 2.2.1.1.01.03.002 10,80 1.969,20
4 | 23.04.2020 O« | Kassabeleg Silmar srl. - Ersatzteil (Hebel) und Staubsaugersacke fir S | 2.2.1.1.01.05.999 69,90 1.899,30
5| 07.05.2020 Ot | Kassabeleg Obojes - Pflanzendlinger 2.2.1.1.01.03.002 11,60 1.887,70
6 | 08.05.2020 Of | Quiettanza di pagamento - Postamt - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 111,00 1.776,70
7 | 15.05.2020 0! | Kassabeleg Masten Color - Verbrauchsmaterial GS AM 2.2.1.1.01.02.999 60,00 1.716,70
8 | 15.05.2020 O« | Kassabeleg Béckerei Seeber - Lebensmittel fir Projekt "Helfiolympiade | 2.2.1.1.01.02.011 60,00 1.656,70
9 | 15.05.2020 0! | Kassabeleg Tamas Riba KG - Lebensmittel fir Projekt "Helfiolympiade" 2.2.1.1.01.02.011 39,50 1.617,20
10 | 15.05.2020 Ot [ Kassabeleg Huski - Verleih Skiausriistung fur Wintersporttag MS 2.2.1.1.01.02.999 64,00 1.553,20
11 | 15.05.2020 0! |Attestazione di pagamento Riepengesellschaft - Ski-Tageskarte fir Wir | 2.2.1.1.01.02.999 90,00 1.463,20
12 | 15.05.2020 0! | Attestazione di pagamento Riepengesellschaft - Ski-Tageskarte fur Wir | 2.2.1.1.01.02.999 10,00 1.453,20
13 | 15.05.2020 0! | Attestazione di pagamento Riepengesellschaft - Ski-Tageskarte fir Wir | 2.2.1.1.01.02.999 20,00 1.433,20
14 | 15.05.2020 0! | Attestazione die pagamento Riepengesellschaft - Ski-Tageskarte fir W | 2.2.1.1.01.02.999 10,00 1.423,20
15| 15.05.2020 0! | Kassabeleg Engl - Batterien AAA fiir Thermometer 2.2.1.1.01.02.999 14,40 1.408,80
16 | 15.05.2020 0! | Kassabeleg Buchladen a. R. - CD "Die Sparstarken" 2.2.1.1.01.02.999 31,60 1.377,20
17 | 22.05.2020 0! | Kassabeleg Athesia Buch - Lehrmittel fir GS OR 2.2.1.1.01.02.999 61,92 1.315,28
18 | 22.05.2020 0! | Kassabeleg Athesia Buch - 12 Stk Landkarten 2.2.1.1.01.02.999 31,32 1.283,96
19 | 22.05.2020 0! | Kassabeleg MPreis - Schutzmasken 2.2.1.1.01.05.001 30,50 1.253,46
20 | 05.06.2020 O« | Kassabeleg OBI - Spanplatten fur Wahlfach "Arbeiten mit Laubsage" G 2.2.1.1.01.02.999 63,92 1.189,54
21 | 05.06.2020 0! | Kassabeleg OBI - Verbrauchsmaterial fir Wahlfach "Arbeiten mit Laubs | 2.2.1.1.01.02.999 3,39 1.186,15
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ABRECHNUNGSPERIODE 2
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22 | 05.06.2020 0! | Kassabeleg Demattia - Verbrauchsmaterial GS AM 2.2.1.1.01.02.999 83,43 1.102,72
23 | 05.06.2020 Ot | Kassabeleg Athesia Buch - Landkarten GS AM 2.2.1.1.01.02.999 11,60 1.091,12
24 | 05.06.2020 Ot | Kassabeleg Mittermair - Verbrauchsmaterial GS AM 2.2.1.1.01.02.999 9,60 1.081,52
25 | 05.06.2020 Ot | Kassabeleg Supertip - Verbrauchsmaterial GS AM 2.2.1.1.01.02.999 45,62 1.035,90
26 | 05.06.2020 Ot | Kassabeleg Hopla OHG - Verbrauchsmaterial GS OO 2.2.1.1.01.02.999 232,87 803,03
27 | 05.06.2020 0! |Kassabeleg Apotheke - Material fiir Erste-Hilfe-Koffer 2.2.1.1.01.02.999 10,90 792,13
28 | 05.06.2020 Ot | Kassabeleg Athesia Buch - Verbrauchsmaterial GS OO 2.2.1.1.01.02.999 6,51 785,62
29 | 05.06.2020 O | Kassabeleg Demattia KG - Verbrauchsmaterial GS OO 2.2.1.1.01.02.999 26,70 758,92
30 | 08.06.2020 0! | Kassabeleg Zeugschmied Stoffe - Stoffe fur Textilarbeit im Technikunte | 2.2.1.1.01.02.999 65,00 693,92
31 | 08.06.2020 0! | Kassabeleg Demattia KG - Verbrauchsmaterial fir Namensschilder 1. k | 2.2.1.1.01.02.999 129,90 564,02
32 | 08.06.2020 0! | Kassabeleg Athesia Buch - Verbrauchsmaterial MS 2.2.1.1.01.02.999 4,14 559,88
33 | 08.06.2020 Ol | Kassabeleg Athesia Buch - Verbrauchsmaterial MS 2.2.1.1.01.02.999 70,10 489,78
34 | 08.06.2020 0! | Kassabeleg Athesia Buch - Biicher Bibliothek 2.2.1.1.01.01.002 20,90 468,88
35| 08.06.2020 0! | Kassabeleg MPreis - Mundschutzmasken 2.2.1.1.01.05.001 61,00 407,88
36 | 12.06.2020 0! | Kassabeleg WEPA srl. (OBI) - Holz fur GS OR 2.2.1.1.01.02.999 15,99 391,89
37 | 12.06.2020 0! | Kassabeleg Athesia Buch - Knetmasse fir GS Or 2.2.1.1.01.02.999 13,90 377,99
38 | 12.06.2020 0! | Kassabeleg Papyrex GmbH - Bastelmaterial GS OR 2.2.1.1.01.02.999 8,17 369,82
39 | 12.06.2020 0! | Kassabeleg Schéfer - Schutzvisiere fiir Sekretariat und Schulwarte MS 2.2.1.1.01.05.001 69,86 299,96
40 | 12.06.2020 0! | Kassabeleg Athesia Buch - Verbrauchsmaterial GS OR 2.2.1.1.01.02.999 31,64 268,32
41 | 12.06.2020 0! | Kassabeleg Fotostudio Karl - Verbrauchsmaterial GS OR 2.2.1.1.01.02.999 13,00 255,32
42 | 12.06.2020 0! | Kassabeleg CONAD - Verbrauchsmaterial GS NO Klasse 3B 2.2.1.1.01.02.999 4,90 250,42

Summe Periode 2 2.000,00 1.749,58 250,42

22.11.2023 - 12:12 4/8




SSP Olang Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 3
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 250,42 250,42

1| 12.06.2020 0! | Wiedereréffnung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.749,58 2.000,00
2| 19.06.2020 0! |Kassabeleg Hopla OHG - Papier fiir die Abschlussdiplome 3. Klassen M! | 2.2.1.1.01.02.999 10,75 1.989,25
3 | 30.06.2020 Ot | Kassabeleg Skiverleih Zingerle Antholz - Ausleihe der Langlaufausristt | 2.2.1.2.01.02.005 98,00 1.891,25
4| 01.07.2020 0! | Kassabeleg Eurospin - Reinigungsmittel GS OO 2.2.1.1.01.05.999 20,64 1.870,61
5| 06.07.2020 0! |Kassabeleg P. Grohe - Aluminium-Teleskopleiter fir GS NO 2.2.1.1.01.02.007 165,92 1.704,69
6 | 09.07.2020 0! | Kassabeleg Netixx - Ersatztastatur fiir HP Pro Book 2.2.1.1.01.02.006 81,70 1.622,99
7 | 15.07.2020 0! |Kassabeleg - Lehrmittel GS OR 2.2.1.1.01.02.999 88,65 1.534,34
8 | 19.08.2020 0f | Kassabeleg Athesia Buch - Verbrauchsmaterial GS OR 2.2.1.1.01.02.999 34,40 1.499,94
9 | 25.08.2020 0! | Kassabeleg Agstner - Grundreiniger fir umgebaute 1C-Klasse 2.2.1.2.01.11.002 6,30 1.493,64
10 | 25.08.2020 O | Kassabeleg Papyrex GmbH - Verbrauchsmaterial Sommersprackurs 20 2.2.1.1.01.02.999 10,00 1.483,64
11 | 25.08.2020 O | Kassabeleg Demattia KG - Verbrauchsmaterial Sommersprachkurs 20z | 2.2.1.1.01.02.999 8,49 1.475,15
12 | 31.08.2020 0! | Kassabeleg Agstner - Grundreiniger (Naturkunderaum als Klasse umfu 2.2.1.1.01.05.001 14,92 1.460,23
13| 10.09.2020 0! | Kassabeleg Fotostudio - Fotoausdrucke 2.2.1.1.01.02.999 13,20 1.447,03
14 | 10.09.2020 0! | Kassabeleg Athesia Buch - Kuverts fiir den Lehrbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 9,00 1.438,03
15| 10.09.2020 0! | Kassabeleg WEPA srl. (OBI) - Steckerleisten und Aufbewahrungsboxen | 2.2.1.1.01.02.999 43,96 1.394,07
16 | 10.09.2020 0! | Kassabeleg Papyrex GmbH - Ablagefdcher GS AM 2.2.1.1.01.02.999 124,34 1.269,73
17 | 10.09.2020 0! |Kassabeleg Papyrex GmbH - Ablagefacher GS AM 2.2.1.1.01.02.999 74,88 1.194,85
18 | 15.09.2020 0! | Steuerquittung Tinkhauser - Verbrauchsmaterial fir den Lehrbetrieb u 2.2.1.1.01.02.999 156,00 1.038,85
19 | 16.09.2020 0! |Kassabeleg Marka - Reinigungsmittel 2.2.1.1.01.05.001 11,89 1.026,96
20 | 16.09.2020 Ot | Kassabeleg Marka - Wattepauschchen 2.2.1.1.01.02.999 2,67 1.024,29
21| 16.09.2020 0! | Kassabeleg Athesia Buch - Bastelmaterial AM 2.2.1.1.01.02.999 10,80 1.013,49
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

22 | 16.09.2020 0! | Kassabeleg Puerari - Fotokopierpapier GS AM 2.2.1.1.01.02.999 149,45 864,04
23| 16.09.2020 0! | Kassabeleg Puerari - Laminiergerat und Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 129,99 734,05
24| 17.09.2020 0! | Kassabeleg Market Engl - AAA-Batterien fir MS 2.2.1.1.01.02.999 9,60 724,45
25| 18.09.2020 0! |Kassabeleg MD - Einweghandschuhe fiir LP GS NO 2.2.1.1.01.05.001 59,88 664,57
26 | 18.09.2020 0! |Kassabeleg DM - Pflaster fiir GS NO Erstehilfekasten 2.2.1.1.01.02.999 17,82 646,75
27 | 18.09.2020 0! | Kassabeleg Webhofer - Messingprofile und Schleifpapier fir Technik M¢ | 2.2.1.1.01.02.999 114,00 532,75
28 | 18.09.2020 Ot | Kassabeleg Demattia KG - Origamipapier fir Technik MS 2.2.1.1.01.02.999 16,91 515,84
29 | 18.09.2020 Ot | Kassabeleg - 4,5 V Flachbatterien flr "Experimentieren mit Strom" 2.2.1.1.01.02.999 23,94 491,90
30 | 23.09.2020 Ot | Kassabeleg Bachmann Konrad - Wartung Holzkreuz der Klasse MS 2.2.1.1.01.02.999 70,00 421,90
31| 24.09.2020 0! | Kassabeleg Athesia Buch - Lehrmittel GS NO 2.2.1.1.01.02.999 23,40 398,50
32 | 24.09.2020 0! | Kassabeleg CONAD - Verbrauchsmaterial GS NR 2.2.1.1.01.02.999 17,55 380,95
33 | 24.09.2020 0! | Kassabeleg Optic Rapid - Fotoausarbeitung GS NR 2.2.1.1.01.02.999 10,67 370,28
34 | 29.09.2020 0! | Kassabeleg Supertip - Bastelmaterial GS NO 2.2.1.1.01.02.999 4,73 365,55
35| 29.09.2020 0! | Kassabeleg Supertip - Bastelmaterial GS NO 2.2.1.1.01.02.999 6,98 358,57
36 | 29.09.2020 Ot | Kassabeleg MD - Bastelmaterial GS NO 2.2.1.1.01.02.999 0,89 357,68
37 | 29.09.2020 Ot | Kassabeleg Aldi - Bastelmaterial GS NO 2.2.1.1.01.02.999 2,38 355,30
38 | 01.10.2020 Ot | Kassabeleg Apotheke Engel - Kérpertemperaturmesser (Laser) 2.2.1.1.01.05.001 73,00 282,30

Summe Periode 2.000,00 1.717,70 282,30
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SSP Olang Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 4
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 282,30 282,30

1| 01.10.2020 0! | Wiedererdffnung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.717,70 2.000,00
2| 02.10.2020 0! |Kassabeleg Engl - flissige Handseife fur Werkraum KG, Kiiche KG, WC 2.2.1.1.01.05.999 22,24 1.977,76
3| 05.10.2020 Ot | Kassabeleg MPreis - Flissige Handseife flr einige Rdume der MS 2.2.1.1.01.05.999 5,95 1.971,81
4| 09.10.2020 O |Antrag um Rickerstattung Fahrtkosten Elternvertreter im Landesbeiral | 2.2.1.2.01.02.001 179,96 1.791,85
51 13.10.2020 0! |Kassabeleg Messner - Batterie fiir die Fernbedienung (Sterioanlage) de¢ | 2.2.1.1.01.02.999 8,00 1.783,85
6 | 15.10.2020 0! | Kassabeleg Athesia Buch - Lehrmittel GS OR 2.2.1.1.01.02.999 32,11 1.751,74
7 | 15.10.2020 0! | Kassabeleg Hopla OHG - Verbrauchsmaterial GS OR 2.2.1.1.01.02.999 12,96 1.738,78
8 | 15.10.2020 O« | Kassabeleg Papyrex GmbH - Bastelmaterial GS NR 2.2.1.1.01.02.999 47,76 1.691,02
9| 19.10.2020 0! | Kassabeleg Athesia Buch - Bastelmaterial GS NO 2.2.1.1.01.02.999 30,60 1.660,42
10 | 29.10.2020 Ot | Kassabeleg Despar Niederrasen - Desinfektionsmittel fir GS OR 2.2.1.1.01.05.999 5,49 1.654,93
11 | 29.10.2020 0! | Kassabeleg Zeugschmied Stoffe - Klebeklettverschluss fiir Kind mit Be: | 2.2.1.1.01.02.999 22,00 1.632,93
12 | 29.10.2020 O« | Kassabeleg Papyrex GmbH - Verbrauchsmaterial GS OO 2.2.1.1.01.02.999 154,00 1.478,93
13 | 29.10.2020 0! | Kassabeleg Buchladen am Rienztor - Schreibschriftlehrgangshéfte fur ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 108,00 1.370,93
14 | 09.11.2020 0! | Kassabeleg Eurospin - Papierrollen fiir Naturkunderaum MS 2.2.1.1.01.02.999 10,90 1.360,03
15| 10.11.2020 0! | Kassabeleg Volgger Holz GmbH - Mehrschichtplatte 15mm 3000x1500 | 2.2.1.1.01.02.999 149,00 1.211,03
16 | 12.11.2020 0! | Kassabeleg Athesia Buch - Bastelmaterial GS OO 2.2.1.1.01.02.999 12,88 1.198,15
17 | 12.11.2020 0! | Kassabeleg Apotheke Engl - Nachfillprodukte fur Erste-Hilfe-Koffer GS | 2.2.1.1.01.05.001 42,00 1.156,15
18 | 18.11.2020 0! | Kassabeleg Athesia Buch - Blcher fir die Lehrerbibliothek 2.2.1.1.01.01.002 51,02 1.105,13
19 | 01.12.2020 0! | Kassabeleg Athesia Buch - Bastelmaterial GS NO 2.2.1.1.01.02.999 20,16 1.084,97
20 | 01.12.2020 Ot | Kassabeleg Athesia Buch - Bastelmaterial GS NO 2.2.1.1.01.02.999 5,28 1.079,69
21| 11.12.2020 0! | Kassabeleg Castiglioni & Gitzl - Toner fir GS 00 2.2.1.1.01.02.999 75,00 1.004,69
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SSP Olang Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 4
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

22 | 11.12.2020 O« | Kassabeleg Athesia Buch - Lehrmittel 2.2.1.1.01.02.999 24,66 980,03
23| 11.12.2020 0! |Kassabeleg WEPA srl. (OBI) - Bastelmaterial GS OO 2.2.1.1.01.02.999 17,76 962,27
24 | 11.12.2020 O | Kassabeleg Demattia KG - Bastelmaterial fir den Technikunterricht MS | 2.2.1.1.01.02.999 73,69 888,58
25| 11.12.2020 0! |Kassabeleg Hopla OHG - Bastelmaterial GS OR 2.2.1.1.01.02.999 23,49 865,09
26 | 11.12.2020 0! | Kassabeleg Hopla OHG - Bastelmaterial GS OR 2.2.1.1.01.02.999 24,48 840,61
27 | 11.12.2020 O« | Kassabeleg Webhofer - Verbrauchsmaterial fir den Technikunterricht M 2.2.1.1.01.02.999 149,00 691,61
28 | 11.12.2020 Ot | Kassabeleg WEPA srl. (OBI) - Verbrauchsmaterial fir den Technikunter | 2.2.1.1.01.02.999 12,78 678,83
29 | 11.12.2020 Ot | Kassabeleg Webhofer - Verbrauchsmaterial fir den Technikunterricht M | 2.2.1.1.01.02.999 68,00 610,83
30 | 14.12.2020 O« | Kassabeleg WEPA srl. (OBI) - Bastelmaterial GS NO 2.2.1.1.01.02.999 18,37 592,46
31| 14.12.2020 0! | Quiettanza di pagamento - Postamt - Postpakete fiir den Versandt von 2.2.1.2.01.14.002 23,80 568,66
32 | 14.12.2020 0! | Kassabeleg Agstner - Stempelmarken flr Buchhaltung 2.2.1.9.01.01.002 64,00 504,66
33| 16.12.2020 O« | Kassabeleg Aldi - italienische Lehrmittel 2.2.1.1.01.02.999 9,98 494,68
34 | 16.12.2020 0! | Kassabeleg Athesia Buch - Verbrauchsmaterial Sekretariat 2.2.1.1.01.02.999 15,30 479,38
35| 16.12.2020 0! | Kassabeleg WEPA srl. (OBI) - Bastelmaterial fur Technikunterricht MS 2.2.1.1.01.02.999 8,57 470,81
36 | 16.12.2020 0! |Kassabeleg Moessmer Spa. - Bastelmaterial fir Technikunterricht MS 2.2.1.1.01.02.999 25,00 445,81
37 | 17.12.2020 O« | Kassabeleg Amonn Office - Toner fur Drucker GS AM 2.2.1.1.01.02.999 145,00 300,81

Summe Periode 4 2.000,00 1.699,19 300,81
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